Cena je stanovena za každou hodinu nájmu, přičemž hodinou nájmu se rozumí každá 
započatá hodina, po kterou byl příslušný nebytový prostor nájemcem využíván. Nájemné za 
všechny nebytové prostory dle této smlouvy za dobu trvání nájmu uvedenou v čl. III odst. 2 
této smlouvy činí 59.772,- Kč bez DPH (slovy: padesátdevěttisícsedmsetsedmdesátdva 
korun českých). DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Dohodnutá výše nájemného a úhrady za služby na základě znaleckého posudku vystaveného 
 ze dne 2. 12. 2019. 

3. Výše úhrady za služby, která odpovídá náhradě za nájemcem spotřebovanou elektrickou energii,